



چهارشنبه ۲۲ اردیبهشت ۱۳۹۵ ۴ شعبان ۱۴۳۷

سال پانزدهم شماره ۲۲۰۳

صفحه ۸ تومان ۱۰۰۰

www.daryanews.ir

پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com

پشت پرده سیاست

- گروگانگیری از فهرست جرائم سیاسی خارج شد
- کلیتون: من باعث شدم تحریم ها علیه ایران وضع شود
- انتخابات هیئت رئیسه مجلس دهم ۸ خرداد بر گزازی می شود
- برخی مدیران ارشد بانکی هم تذکر گرفته اند
- اخراج خبرنگاران بی بی سی از کره شمالی

نابودی ۱۵ هزار تن کاهو و کلم در «هشتبندی»



هشدار جدی فدوی فرمانده نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی

آمریکا دست از پا خطا کند ، ناوهایشان را غرق می کنیم

فرمانده نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: ۲۴ ساعته، شناورها و توانمندی های آمریکایی ها را در منطقه رصد می کنیم. به گزارش جام جم آنلاین ، دریادار پاسدار علی فدوی با حضور در برنامه «پتیر امشب» شبکه خبر با بیان اینکه «خلیج فارس» و تنگه هرمز اصلی ترین و راهبردی ترین نقطه جهان است، افزود: همه اطراف این مناطق را کشورهای مسلمان تشکیل می دهند و ایران بیش از دیگر کشورها در این مناطق مرزدارد بنابراین جمهوری اسلامی ایران در این مناطق نقش خاص و مهم تر از دیگر کشورها دارد. دریادار فدوی گفت: مناطق «خلیج فارس»، تنگه هرمز و دریای عمان علاوه بر آب های سرزمینی، آب های بین المللی هم دارد بنابراین دیگر کشور ها هم در این آب ها حضور دارند سردار فدوی با اشاره به اینکه آمریکایی ها منافع زیادی در این منطقه دارند افزود: شیطان بزرگ سعی کرده هم پیمان منطقه ای و غیر منطقه ای هم در این آب ها داشته باشد بنابراین آرایش نظامی آن ها آرایش طبیعی نیست. وی ادامه داد: اکنون حدود ۴۰ فروند شناور نظامی بیگانه که بیشترین آن ها آمریکایی و همچنین فرانسوی و انگلیسی هستند در این مناطق حضور دارند. دریادار فدوی با اشاره به اینکه عبور از آب های سرزمین مقررانی دارد گفت: با توجه به اینکه مصداق عبور بی ضرر آمریکایی ها در آب های سرزمینی ما وجود ندارد سالهاست آن ها از آب های سرزمین ما عبور نمی کنند. وی افزود: به آن ها اعلام کردیم حضور شما در «خلیج فارس» شر مطلق است. فرمانده نیروی دریایی سپاه گفت: از سال ۹۴ به آمریکایی ها اعلام کردیم کسانی که در «خلیج فارس» حضور دارند باید به

نماینده ولی فقیه در هرمزگان

افزایش واردات و خرید کالا از چین زببنده کشور مانست

مدیر کل تامین اجتماعی هرمزگان
تشریح کرد

شرایط بهره مندی اتباع خارجی از مزایای بیمه تأمین اجتماعی

فرمانده سپاه امام سجاد(ع):

پاسداری از انقلاب اسلامی مرز جغرافیایی نمی شناسد

رئیس تعاون روستایی بندرلنگه:

پیش بینی خرید ۷ هزار تن گندم در غرب هرمزگان

فرماندار قشم:

شرایط اقلیمی و خاص جزیره در تنظیم قوانین لحاظ شود

تجلیل از ۱۲ مدیر جهاد کشاورزی هرمزگان

رئیس اداره نظارت و بازرسی هرمزگان خبر داد

واحدهای صنفی مشمول، موظف هستند ۹۱درصد مالیات ارزش افزوده دریافت نمایند

مدیر عامل شرکت فولاد اکسین خوزستان خبر داد

خرید ۱۳۰ هزار تن محصولات فولاد اکسین توسط اروپایی ها

مهندس عزیزقناتی مدیر عامل شرکت فولاد اکسین خوزستان در حاشیه بیست و یکمین نمایشگاه نفت، گاز و پتروشیمی تهران در گفت وگو با خبرنگاران خبر از پیش خرید ۱۲۰ هزار تن محصولات

ارز از کشور جلوگیری شده، حضور نیروهای خارجی در کشور کمتر شده و به ایجاد اشتغال در بخش های مختلف این صنعت کمک می شود .



شرکت فولاد اکسین توانایی تامین نیاز لوله سازان کشور را دارد، از این رو در صورت توجه به محصولات با کیفیت فولاد اکسین بخش قابل توجه ای از بیکاری و مشکلات اقتصادی استان حل خواهد شد

به همین منظور شرکت نفت میسان عراق بازدیدهایی از شرکت فولاد اکسین داشته و توانمندی ما را نیز مورد تایید قرار داده است. قناتی گفت: شرکت فولاد اکسین علاوه بر ورق های API توانایی تولید لوله تا قطر ۵۶ اینچ را برای طرحهای آب و فاضلاب دارد و در صورت توجه مسولان استانی به محصولات داخلی حتی میتوانیم با پروژه طرح جامع سیستم فاضلاب شهری همکاری نماییم.



این شرکت توسط اروپایی ها و ترکیه ای ها ظرف ۲ ماه آینده خبر داد.

به گزارش خبرنگار دریا، وی با اشاره به واریز مبلغ یک میلیون یورو به عنوان پیش قرار داد گفت: این قرارداد جهت تامین ورق برای پروژه های خطوط لوله نفت و گاز کشور مصر می باشد. قناتی تصریح کرد: دلیل انتخاب شرکت فولاد اکسین توسط اروپایی ها دسترسی آسان به محصولات ورق عریض تولیدی این شرکت جهت تامین لوله پروژه های نفت و گاز است.

وی گفت: برای اینکه شعاع مقام معظم رهبری به نتیجه برسد دیگر سفارش و توصیه کارساز نیست و باید تکلیف شود . قناتی گفت: شرکت فولاد اکسین توانایی تامین نیاز لوله سازان کشور را دارد، از این رو در صورت توجه به محصولات با کیفیت فولاد اکسین بخش قابل توجه ای از بیکاری و مشکلات اقتصادی استان حل خواهد شد. مدیر عامل فولاد اکسین خوزستان با اشاره به جلوگیری از واردات ورق از کشور هند به ارزش بیش از یک میلیارد دلار گفت: با این رقم می توان ۳ کارخانه فولاد سازی در کشور احداث کرد و با اقدام ما تنها ۲۵۰ هزار تن ورق وارد کشور شد.

قناتی با اشاره به ایجاد اشتغال هزار نفر در صورت راه اندازی فولادسازی شرکت فولاد اکسین بیان کرد: زمانی که به کالای داخلی توجه شود به همان میزان نیز از واردات بی رویه و خروج

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای

شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان به عنوان دستگاه مناقصه گزار در نظر دارد به استناد قانون برگزاری مناقصات به شماره ۱۳۰۸۹۰ مورخ ۸۳/۱۱/۱۷ مناقصه با موضوع : خرید، نصب و راه اندازی پکیج تصفیه فاضلاب (بروش (MBBR) به ظرفیت ۵۰ متر مکعب در شبانه روز در شهر بندرعباس و تضمین شرکت در مناقصه به مبلغ ۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (یکصد میلیون ریال) به پیمانکار واجد شرایط دارای رتبه ۵ آب یا ۵ تاسیسات واگذار نماید. از کلیه شرکتهای صلاحیت دار که متقاضی شرکت در مناقصه مذکور هستند دعوت می شود از تاریخ درج آگهی به مدت هفت روز با ارائه معرفی نامه کتبی و فیش واریزی به مبلغ ۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به شماره حساب سپهر ۰۱۰۲۹۳۴۹۹۰۰۰۳ بانک صادرات شعبه گلشهر بابت خرید اسناد مناقصه در ساعات اداری به امور قراردادهای این شرکت به نشانی بندرعباس – بلوار ناصر – جنب بیمارستان شریعتی مراجعه و اسناد مربوطه را دریافت نمایند . و متقاضی می تواند مبلغ ضمانتنامه را به یکی از صور پیش بینی شده در آئین نامه تضمین در معاملات دولتی که در اسناد مناقصه درج می باشد، ارائه نماید . مناقصه گران پس از دریافت و مطالعه اسناد مناقصه ، اسناد مربوطه را تکمیل و در پاکت لاک و مهر شده به دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان تحویل نمایند، مهلت ارائه پیشنهاد تا ساعت ۱۳ مورخ ۹۵/۳/۱۹ می باشد و پیشنهادات واصله پس از ارزیابی کیفی مناقصه گران و احراز حداقل امتیاز لازم (۶۵) در ساعت ۱۰ مورخ ۹۵/۰۳/۲۴ در کمیسیون مناقصه بازگشایی خواهد شد و حضور یک نفر نماینده از طرف هر یک از پیشنهاد دهندگان در جلسه بازگشایی پیشنهادها آزاد است . در ضمن علاقمندان می توانند به سایت اینترنتی شرکت آب و فاضلاب به نشانی: سایت اینترنتی شرکت آب و فاضلاب به نشانی WWW.Abfa Hormozgan.Com : مراجعه نمایند .

روابط عمومی و آموزش بگانی شرکت آب و فاضلاب هرمزگان

نمایندگی روزنامه دریا در اهواز

سیلاوی – خیابان نادری ، خیابان سیروس غربی بین خیابان

سعدی و خیابان مسلم ساختمان نور

شماره تماس: ۰۶۱۳۲۲۱۲۱۵۶

فروشگاه رخ نما

نمایندگی محصولات آرایشی بهداشتی

LUMIENE

کره های ضد جوش، ضد چروک، جوان کننده پوست

مجمع تجاری زیتون واحد ۱۱۱

تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴-۳۲۲۲۶۹۸۴-۳۲۲۲۶۷۷۴

صرافی محمودی

خرید و فروش ارز و انجام حواله سریع

بندر عباس – مجتمع تجاری زیتون طبقه اول پلاک

۳۲۲۲۶۱۵۲ تلفن فاکس

تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴-همراه ۳۲۲۳۵۵۴۰

آبا بتن ساحل

تولید و عرضه بتن آماده

دفتر مرکزی: ۳۲۲۱۲۸۲۸

کارخانه: ۳۲۱۰۳۰-۳۲۲۵۶۱-۳۲۱۰۹۲۹۲

آدرس :بندرعباس- بلوار امام خمینی ترسیده به میدان شهدا

نبش خیابان دانش ساختمان بنی هاشمی واحد ۲

مهندس بیژن زنگنه وزیر محترم نفت از مدیرعامل و کارکنان شریف و زحمتمکش شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب برای افزایش تولید و صادرات نفت خام قدردانی کرد.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ مدیر برنامه ریزی تلفیقی این شرکت با بیان این مطلب اظهار داشت: در جلسه ای که روز شنبه ۱۸ اردیبهشت ماه با حضور وزیر نفت تشکیل شد، اقدامات این شرکت برای تحقق طرح افزایش تولید و صادرات نفت تشریح گردید که مراتب تقدیر و تشکر ایشان از تلاش و پیگیری های مدیرعامل و مجموعه کارکنان مناطق نفت خیز جنوب را به همراه داشت.مهندس سید عبدالله موسوی درباره جزئیات

استاندار کرمان خبر داد

اجرای کمربند سبز در راستای جلوگیری از حاشیه‌نشینی

ایرانی در حال اجراست و ۱۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.استاندار کرمان همچنین از بازسازی باغ تاریخی فتح آباد در دولت تدبیر و امید خبر داد و ابراز داشت: تاکنون ۳۰۰۰ هزار گردشگر داخلی و خارجی از باغ فتح آباد بازدید کرده‌اند و بازسازی باغ پیرم‌آباد نیز آغاز شده است.وی با اشاره به اینکه با بودجه دولتی نمی توان اسان را ساخت، تاکید کرد: مهم این است که مردم را دور هم جمع کنیم و از توانمندی آنها استفاده کنیم.استاندار کرمان اظهار داشت:کمربند سبز کرمان در راستای جلوگیری از حاشیه‌نشینی و زمین‌خواری را در دست اجرا داریم، در حالی که زمین‌خوان دارای نفوذ زیادی هستند.رزم‌حسینی کرمانی‌عبادتی‌های داشته و مانند روستایی است که بزرگ شده است و باید کرمان را با فرهنگ و تاریخ آن بسازیم.رزم‌حسینی خاطر نشان کرد: ۲۰۰ میلیارد تومان پروژه توسط فراگاه سازندگی خاتم‌الانبیاء (ص) در کرمان در حال اجرا است که ۱۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارند.وی یادآور شد: پروژه گودال خشت‌مال‌های کرمان نیز با ۴۰۰ میلیارد تومان با مشارکت سرمایه‌گذاران عثمایی

رئیس کل دادگستری بوشهر خبرداد

کارگروه ویژه بررسی « مجازات جایگزین حبس » در دادگستری

رئیس کل دادگستری استان بوشهر گفت: برای بررسی بیشتر ابلاغیه جدید در مورد ماده ۷۹ قانون مجازات اسلامی، معاونت اجتماعی دادگستری استان کارگروه ویژه‌ای تشکیل خواهد داد.
به گزارش فارس ، علی جمادی در نشست شورای پیشگیری از وقوع جرم با اشاره به ابلاغ این‌نامه مجازات جایگزین حبس برای برخی محکومان قضایی اظهار داشت: هدف از نشست امروز این است که در زمینه اجرای ماده ۷۹ قانون مجازات اسلامی و طرح جایگزین مجازات حبس اگاسازی صورت گیرد.وی بیان کرد: به طول اجرایی این طرح، اطلاعات کاملی از نحوه جنگ‌جویی اجرا در اختیار دستگاه‌های اجرایی قرار می‌دهیم تا کمترین مشکل در اجرای این ابلاغیه داشته باشیم.رئیس‌کل دادگستری استان بوشهر بیان کرد: عمدتاً جرائم و مجازات سبک مشمول این قانون هستند و در جرائم غیر عمد اگر حکم حبس از سال باشد قاضی بر اساس اختیار می‌تواند از جایگزین برای حبس استفاده کند.جمادی اضافه کرد: یکی از مزایای این کار این است که مجرمان جرائم غیر عمد احساس می‌کنند مورد محبت قرار گرفته‌اند و به جامعه بازگردانه

جانشین وزیر دفاع:

خدمت سربازی به هیچ‌وجه اتلاف وقت نیست

سربازی به هیچ‌وجه اتلاف وقت نیست واز سربازان عزیز می‌خواهم در این مدت دوسال نهایت بهره را از خدمت سربازی ببرند چرا که این دوره پیش‌زمینه‌ای برای ورود به زندگی واجتماع است

درباره سربازی چنین استنباط می‌شود که همه افراد در نظام اسلامی سرباز هستند و همواره نسبت به تهدیدات داخلی و خارجی علیه ارزش‌های اسلام با بیان اینکه مسئولان و فرماندهان نیروهای مسلح به داشتن سربازان برومندوچان برکت نظام اسلامی افتخار می‌کنند.گفت: سربازان نریزایدافتخارکنند که سربازی نظامی را انجام وازان دفاع می‌کنندکه درآسان آن رهبری فریخته‌ه حکیم،دلسوزو مقتدرق رادارد.وی‌با تأکیدبرمقدمس بودن خدمت سربازی در فرهنگ اسلام،از یادگیری،جانشناسی برای ارزش‌ها،احساس مسئولیت،باعتمادبه نفس، خودانکایی،قانون‌پذیری،صبروتحمل ونظم به عنوان مهم‌ترین ویژگی‌های دوران سربازی نامبرود.تصریح کرد: سربازی به هیچ‌وجه اتلاف وقت نیست واز سربازان عزیز می‌خواهم دراین مدت دوسال نهایت بهره را از خدمت سربازی ببرند چرا که این دوره پیش‌زمینه‌ای برای ورود به زندگی واجتماع است. جانشین وزیر دفاع با بیان اینکه ملت ایران با کمترین امکانات و پشتوانه همین سربازان غیور هشت سال در برابر دشمنی مجهز به انواع تجهیزات وحمايت‌های

اعلام شرایط بازنشستگی پیش از موعد کارکنان دولت

شرایط و ضوابط بازنشستگی پیش از موعد کارکنان دولت اعلام شد

به گزارش خبر آنلاین، این روزها کاربران بیشماری در مورد نحوه قانون بازنشستگی پیش از موعد کارکنان دولت سوال دارند. این قانون که مصوب سال ۱۳۸۹ دولت است اکنون تعدید شده است.
به گزارش خبرنگار دریا ؛ اما در مورد شرایط آن توضیحاتی را روابط عمومی سازمان تأمین اجتماعی ارسال کرده است که بدین شرح است:در اجرای قانون تعدید قانون بازنشستگی پیش از موعد کارکنان دولت مصوب ۱۳۸۹،۱۳۱۰ و مجلس شورای اسلامی و بند ۹۴ قانون بودجه سال ۱۳۹۱ کل کشور و تبصره ۳ ماده واحده قانون بازنشستگی پیش از موعد کارکنان دولت، شرکت‌های دولتی و موسسات و نهادهای عمومی غیر دولتی می‌توانند صرفاً با استفاده از منابع مالی خود، کارکنان واجد شرایط خود را به نحو مقرر در این قانون بازنشسته‌کند. کارکنان دستگاه‌های مذکور پس از درخواست بازنشستگی و موافقت بالاترین مقام دستگاه مربوطه و بررسی سوابق پرداخت حق بیمه، در صورت اعراز شرایط لازم و با استفاده از حداکثر پنج‌سال سنوات ارفاقی تا سقف ۳۰ سال می‌توانند بازنشسته شوند.بر اساس مفاد این قانون «بازنشستگی پیش از موعد کارکنان دولت با موافقت بالاترین مقام اجرایی دستگاه یا مقام

نخبري

تشکر وزیر نفت از مدیرعامل مناطق نفت خیز جنوب

طرح افزایش تولید نفت توضیح داد: بر اساس سیاست های ابلاغی وزارت نفت به منظور افزایش سریع صادرات نفت خام به سطح بیش از تحریم، کارگروهی به ریاست مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران تشکیل و با بررسی همه جانبه توان تولید در شرکت های تابعه به سه سرعت وظایف هر یک از شرکت ها ابلاغ گردید.وی افزود: تعهدات شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب که مسئولیت تولید بیش از ۸۰ درصد نفت خام کشور را به عهده دارد، در اواخر اسفند ۹۴ توسط مدیریت نظارت بر تولید شرکت ملی نفت ایران ابلاغ شد.موسوی گفت: متعاقبا به دستور مدیر عامل شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب کارگروه افزایش تولید این شرکت، متشکل از

مدیریت های ستادی ذیربط و شرکت های تابع آغاز به کار کرد.مدیر برنامه ریزی تلفیقی شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب افزود: بر اساس تعهدات ابلاغی، تولید نفت این شرکت می بایست تا اول خرداد ماه امسال به سقف مورد نظر افزایش می یافت که با تلاش همه دست اندرکاران، افزایش تولید در تاریخ ۱۷ اردیبهشت ماه جاری یعنی دو هفته زودتر از موعد مقرر محقق شد.وی تصریح کرد: تحقق برنامه افزایش تولید با حمایت های بی دریغ وزیر محترم و مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران به ثمر نشست که بدینوسیله مراتب تشکر مدیرعامل و اعضای هیات مدیره مناطق نفت خیز جنوب را از آنان اعلام می دارم.

استاندار بوشهر مطرح کرد

بهره‌مندی از ظرفیت فعالان اقتصادی برای کمک به آموزش و پرورش

استاندار بوشهر گفت: باید از ظرفیت فعالان اقتصادی، تجار و بازرگانان بوشهری برای کمک به آموزش و پرورش و تقویت بنیه علمی دانش آموزان بهره برد.
به گزارش فارس، مصطفی سالاری در جشنواره آخرین مدرسه‌ساز استان بوشهر با اشاره به نقش بی‌بدیل آموزش و پرورش در توسعه همه‌جانبه جامعه و کشور اظهار داشت: آموزش و پرورش یکی از زیرساخت‌های مهم توسعه است و هر چه در این بخش سرمایه‌گذاری کنیم نتیجه آن به سود جامعه خواهد بود.وی بیان کرد: ما در استان بوشهر یکی از اولویت‌های مهم اسمال را تقویت بنیه علمی دانش آموزان قرار دادیم تا وضعیت استان در بحث قبولی در دانشگاه‌های معتبر را بهبود بخشیم.استاندار بوشهر خاطرنشان کرد: با وجود اهمیت توجه به تقویت بنیه علمی، اما خدمات آموزشی باکیفیت در مدرسه‌ها در فضایی

وزیر کشور دستور داد:

شناسایی عاملان اقدام علیه مینو خالقی در فضای مجازی

بدون فوت وقت در اختیار دستگاه قضائی ذریرط قرار گرفته و نتیجه به اینجانب گزارش شود.
عبدالرضا رحمانی فضلی-سیزدهم اردیبهشت نود و پنج بنا بر این گزارش ، یک مقام آگاه در وزارت کشور درباره آخرین اقدامات این وزارتخانه در خصوص پرونده تخلف مذکور گفت: وزیر کشور در روز دو شنبه مورخ ۱۳/۲/۹۵ وزیر کشور قافایی پس از انتشار تصاویر فرد مورد نظر در فضای مجازی در نامه‌ای به دکتر ذوالفقاری معاون امنیتی و انتظامی خود دستور داد در اسرع وقت با همکاری پلیس فتا و دیگر

نهادهای امنیتی و اطلاعاتی، نسبت به شناسایی عامل یا عاملان انتشار تصاویر خصوصی منتسب به خانم مینو خالقی و معرفی آنان به دستگاه قضائی اقدام کند و پلیس فتا هم بررسی های خود را در این زمینه آغاز کرده است که نتایج آن متعاقبا اعلام خواهد شد.

معاون امنیتی و انتظامی وزیر کشور و دبیر شورای امنیت کشور نیز در همان روز و طی نامه ای از سرار اشتری فرمانده نیروی انتظامی خواسته است تا پلیس فتا نسبت به شناسایی عاملین، تشکیل پرونده و معرفی مسببین به مراجع قضائی برای تعقیب قانونی اقدام و نتیجه را اعلام کند.



	
چهارشنبه ۲۲ اردیبهشت ۱۳۹۵	
۴ شعبان ۱۴۳۷	
سال پانزدهم شماره ۲۲۰۳	



خبر

معاون امنیتی و انتظامی وزارت کشور:
تروریسم امنیت آینده جهان را هدف قرار داده است

■ معاون امنیتی و انتظامی وزارت‌کشور گفت: تروریسم،امنیت آینده جهان و همه کشورها را هدف قرار داده است و مبارزه با آن باید همه‌جانبه و با مشارکت همه کشورها باشد.به گزارش فارس ، حسین ذوالفقاری در حاشیه اجلاس جهانی ال‌کانو که با حضور ۱۹۱ نمایندگی از کشورهای مختلف جهان در کیش برگزار می‌شود، در جمع خبرنگاران اظهار داشت: تروریست‌ها صرفاً امنیت سخت‌افزاری کشورها را هدف قرار ندادند بلکه در حوزه‌های نرم‌افزاری نیز تهدیداتی را مطرح کرده‌اند و همکاری میان کشورها در زمینه گسترش دانش مقابله نرم‌افزاری با تهدیدات جدید ضروری است.وی افزود: جعل اسناد هویتی برای ترزد آسان در بین کشورها از جمله اقدامات تروریست‌ها بوده که با پیچیده شدن دانش صدور گذرنامه‌ها و تقویت ارتباطات دیپلماتیک تا حدودی علم مهار شده اما مهم این است که کشورهای مختلف بتوانند در زمینه دانش مقابله با تروریسم در حوزه نرم‌افزاری، اطلاعات خود را تبادل کنند. معاون امنیتی و انتظامی وزارت کشور یکی از علل موفقیت کشورمان در مقابله با تهدیدات امنیتی در منطقه را تمرکز در همه ابعاد تأمینین عنوان کرد و ادامه داد:مقابله با تهدیدات جدید با دشمن روز نیاز دارد و در کشورمان علم تولید اسناد هویتی با امنیت بالا بوده می‌شده و نیروهای متخصص و توانمندی در این زمینه وجود دارد که در برداشتن گام‌های علمی به سوی ایجاد این امنیت کمک‌های فراوانی داشته‌اند.ذوالفقاری بیان کرد: امنیت ایجاد جدیدی یافته است و باید از مردم در برابر انواعی از تهدیدات امنیتی در دنیای امروز صیانت کرد و ترمینال‌ها و مت‌ها قادر به تأمین امنیت همه جانبه خویش نیست.

ورود ۵ زبان خارجی به مدارس در سال آینده

با فراهم شدن زیرساخت‌ها

■ دبیرکل شورای عالی آموزش و پرورش گفت: اگر زیرساخت‌های لازم فراهم شود می‌توانیم آمبدوار باشم در سال تحصیلی آینده آموزش ۵ زبان خارجی در مدارس رونق بیشتری داشته باشد.به گزارش فارس، مهدی نوید ادم دبیرکل شورای عالی آموزش و پرورش در پاسخ به این پرسش که «آیا در خصوص آموزش ۵ زبان خارجی در مدارس صوبه‌ای وجود دارد»، اظهار داشت: بله، چند سال قبل صوبه‌ای در خصوص آموزش ۵ زبان خارجی در مدارس داشتیم.وی افزود: بر اساس این صوبه، علاوه بر عربی و در صورت تمایل دانش آموزان می‌تواند به جای زبان عربی و انگلیسی، زبان‌های پنج‌گانه دیگری را انتخاب‌کنند.نوید ادم با اشاره به امکان آموزش زبان‌های فرانسوی، آلمانی، اسپانیایی، روسی و انگلیسی در مدارس، خاطر نشان کرد: اگر کار باید بازساخته‌ها آماده و در بخش برنامه‌ریزی و تربیت معلم فعالیت‌هایی انجام شود که بخشی از این انجام شده است.دبیرکل شورای عالی آموزش و پرورش تصریح کرد: اگر زیرساخت‌های لازم این کار فراهم شود می‌توانیم آمبدوار باشم در سال تحصیلی آینده آموزش دیگر زبان‌های خارجی در مدارس رونق بیشتری داشته باشد.

در راستای اقتصاد مقاومتی:

استفاده از محصولات فرعی و گیاهان دارویی در «بندرعباس»

■ ویس اندام منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان بندرعباس از بهره برداری از گیاهان و محصولات فرعی در این شهرستان در راستای اقتصاد مقاومتی خبر داد. به گزارش خبرنگار دریا؛ عیسی پرخورداری بور گفت : با توجه به وجود روگشاه های مناسب و ظرفیت بالای شهرستان بندرعباس در گیاهان دارویی، و از سوی دیگر فعالیت‌های تحقیقاتی کارشناسان منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان بندرعباس و نیازسنجی و بررسی شرایط طبیع‌ها موجود در این شهرستان ، درصدد ایجاد کارگاه های بهره برداری از گیاهان دارویی و دروغ گیوی و زمین کردن بام تلخ کوهی با استفاده از جوامع محلی و بومیان هستیم.وی افزود: این طرح با هدف جذب سرمایه گذار و با استفاده از تسهیلات بانکی در منطقه حوزه ی پایلوت در منطقه سیاهو شهرستان بندرعباس در دست بررسی است و می تواند کمک شایانی به اشتغال زایی داشته باشد.بر خوداری گفت: کمک به اقتصاد جوامع بهره بردار نیز ضمن افزایش ضریب مفاظاتی از پوشش و منابع طبیعی پایداری را نیز بسبب می شود. وی با اشاره به صحبت های رهبری و تأکید ابداهی منی بر اقتصاد مقاومتی گفت منابع طبیعی با توجه به این منابع باید سر و کار دارد در صورت کمک به پایداری آن زمینه سایر فعالیت ها را فراهم خواهد آورد.

رئیس اتاق بازرگانی ایران:

شرایط برای حضور

سرمايه‌گذاران در کرمان فراهم است

■ رئیس اتاق بازرگانی، صنعت، معدن و کشاورزی ایران گفت: شرایط برای حضور سرمایه‌گذاران داخلی و خارجی در استان کرمان فراهم است.به گزارش فارس ،محسن جلال‌پور در نشست معاون اجرایی رئیس جمهوری با جمعی از کرمانیان خارج از کشور اظهار داشت: ایجاد شغل و رفع مسئله بیکاری یکی از دغدغه‌های جدی همگان است.وی بیان داشت: آنچه مسلم است شرایط اشتغال کاملاً تعریف شده و مشخص است و نیاز به سرمایه‌گذاری بخش خصوصی دارد.رئیس اتاق بازرگانی، صنعت، معدن و کشاورزی ایران اضافه کرد:اینکه سال‌های گذشته با داشتن درآمدهای نفتی و پروژه‌های نیمه‌تمام توانسته‌ایم برای ایجاد اشتغال کاری کنیم نشان از این است که نیاز جدی به نگاه دیگری در بحث اشتغال است.جلال‌پور ادامه داد: اگر درآمدهای نفتی و پول اشتغال را ایجاد می‌کرد امروز عربستان با ذخایر کلان نفتی و درآمد حاصل از آن نباید در صدر کشورهای باشد که با به بالاترین ارتقا یافته نتیجه تلاش مسئولان استان برای ایجاد زمینه مناسب سرمایه‌گذاری است.رئیس اتاق بازرگانی، صنعت، معدن و کشاورزی استان کرمان افزود:تهیدات استاندارد کرمان و مسئولان، سازمان‌ها و اتاق بازرگانی شرایط را برای سرمایه‌گذاری فراهم کرده و شرایط برای حضور سرمایه‌گذاران داخلی و خارجی در استان کرمان فراهم است.

روابط عمومی اداره کل

منابع طبیعی وآبخیزداری هرمزگان

ميلاد مسعود حضرت ابوالفضل العباس (ع) بر عموم شيفتگان

آن حضرت مبارك



چهارشنبه ۲۲ اردیبهشت ۱۳۹۵ ۴ شعبان ۱۴۳۷
سال پانزدهم شماره ۲۰۳۳

- خبری

ناپودی ۱۵هزار تن کاهو و کلم در «هشتبندی»

■بخشدار توکهور و هشتبندی از توابع میناب گفت: ۱۵هزارتن محصول کاهو و کلم آماده برداشت که به علت نبود بازار فروش در آستانه ناپودی است.به گزارش خبرنگار روزنامه دریا، عبدالسول قنبری افزود: ۱۵۰ هکتار از زمین های زراعی بخش توکهور و هشتبندی شهرستان میناب به کشت کلم اختصاص یافته است و اکنون خریدار ندارد.بخشدار توکهور و هشتبندی از کشاورزان منطقه نیز خواست به سیاست ها و توصیه های سازمان جهاد کشاورزی عمل کنند.آماده معاون زراعت سازمان جهاد کشاورزی استان هرمزگان نیز گفت: توصیه ما به کشاورزان این بوده که کلم و کاهو در زمان مناسب کاشت نشود و در زمان مناسب برداشت شود تا این مشکلات پیش نیاید.ور در پایان بیان کرد: برداشت این محصول از ابتدای اردیبهشت آغاز شده است و تا پایان اردیبهشت ادامه دارد.

افزایش ۳۰درصدی تولید گندم بذری در هرمزگان
سازمان جهاد کشاورزی استان در راستای تامین بذر مورد نیاز بهره برداران، تولید گندم بذری را در دستور کار قرار داده است، به گزارش روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان ، معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان افزایش ۳۰درصدی تولید گندم بذری در استان خبر داد و گفت: سطح زیر کشت گندم بذری در استان ۶۱۴هکتار است و پیش بینی می شود از این سطح هزارو ۷۰۰تن گندم بذری برداشت شود.سید سعید مدرس افزود : به دلیل افزایش ۳۰درصدی سطح زیر کشت گندم بذری، تولید اسمال نسبت به سال گذشته ۲۰درصدافزایش دارد.وی با بیان اینکه عمده کشت گندم بذری به شهرستان جاهی آباد اختصاص دارد اظهارداشت :سالپانه هرمزگان به ۳هزارتن گندم بذری نیاز دارد که حدود ۲هزارو ۷۰۰تن آن در استان تولید می شود و مابقی از سایر استانها تامین می شود.مدرس در بخشی از سخنان خود با اشاره به اینکه نیاز سالانه استان به گندم ۱۷۵هزار تن می باشد تصریح کرد: سطح زیر کشت گندم در هرمزگان ۱۳هزار هکتار است و پیش بینی می شود از این سطح ۵۵هزار تن محصول خریداری شود.در پایان گفت : کمبود گندم مورد نیاز استان از استان فارس وگندم وارداتی تامین می شود.

انتصاب معاون آموزشی آموزش و پرورش قشم

■مدیر آموزش و پرورش قشم از قطعی شدن حکم معاون آموزشی آموزش وپرورش قشم خبر داد. به گزارش خبرنگار روزنامه دریا، مدیر آموزش وپرورش هرمزگان در مراسم بزرگداشت مقام معلم در قشم گفت حکم معاون آموزشی آموزش وپرورش قشم قطعی شده است. به گزارش خبرنگار دریا دبست معاون آموزشی مدیریت آموزش وپرورش قشم از شهپور سال گذشته که ناصر ناصری معاون سابق یازنشته شد خالی بود و تا تایید مدیر کل، حسین زنجیریشورای عهده دار این سوئلیت خواهد بود.زنجیرکارشناس ارشد مدیریت پیش از این ۱۹ سال از ۲۵ سال سابقه خدمت فرهنگی خود را در سمت کارشناس مسل امور اداری مدیریت قشم انجام وظیفه کرده است گفتش است هزار ودویست و دو نفر نیروی آموزشی در قالب معلم ،مربیان پرورشی ومعاونین ومدیران آموزشی تعلیم و تربیت پیش از نوزده هزار دانش آموز بخش مرکزی این شهرستان را عهده دار هستند.

تجلیل از ۱۲مدیر جهاد کشاورزی هرمزگان

■سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان از مدیران جهاد کشاورزی شهرستانها به دلیل تلاش برای آموزش دوره های عقیدتی به خانواده ها و برپایی نماز جماعت ،تجلیل کرد. به گزارش خبرنگار روزنامه دریا، رئیس اداره آموزش عقیدتی سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان گفت : در راستای آموزش خانواده پایدار یک دوره آموزشی با همکاری سازمان جهاد کشاورزی ومعاونت توسعه مدیریت و منابع انسانی در مدیرتهای جهاد کشاورزی شهرستانها برگزار شد.به گزارش روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان ،حجت الاسلام علی شرفی افزود: ارتقاء مهارت های زندگی ، استحکام بنیان خانواده و آشنایی خانواده ها با معیارهای دینی زندگی از مهمترین اهداف برگزاری این دوره های آموزشی بوده است.وی با اشاره به حلول ماه شعبان اظهار داشت:ماه شعبان منتسب است به رسول گرامی اسلام و آن حضرت را، و در این ماه روزه می گرفتند و بر رمضان وصل می کردند.حجت الاسلام شرفی بیان داشت : ماه شعبان ماه توبه واستغفار است و بنابر روایات ،هرکس یک روز در این ماه روزه بگیرد بهشت بر او واجب می شود.وی خاطر نشان کرد : استغفار ، دادن صدقه ، قرائت مناجات شعبانیه ، روزه داری و دعا به درگاه خداوند از مهمترین اعمال ماه شعبان است.حجت الاسلام شرفی تصریح کرد : میعت دارای اهدافی می باشد که دعوت به توحید و رستگناری ، یاد آوری فطرت انسانها ، برپایی قسط وعدل و درمان امراض روحی وروانی بشیریت از مهمترین اهداف بعثت پیامبر (ص) می باشد.وی در پایان تاکید کرد : ماه های رجب ، شعبان و رمضان بهترین ایام برای رسیدن به اهداف بعثت می باشد.

کوچ زنبورداران از هرمزگان آغاز شد

■معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهادکشاورزی هرمزگان گفت: کوچ زنبورداران مهاجر از هرمزگان به استانهای سرسبز آغاز شده به گزارش ایستا، محمد پور طرق افزود: افزایش شمار کلنی‌ها و جمعیت زنبورعسل و جوان کردن ملکه زنبورعسل از اهداف کوچ زنبورداران به هرمزگان است. وی اضافه کرد: کوچ زنبورداران به هرمزگان در فصل‌های پاییز و زمستان تأثیر مستقیم بر تولید عسل در دیگر استانهای کشور دارد.معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهادکشاورزی هرمزگان خاطر نشان کرد:زنبورداران استانهای آذربایجان غربی ، آذربایجان شرقی، خراسان رضوی، مازندران و لرستان هر سال با کوچ به استانهای جنوبی از جمله هرمزگان به علت بوشتن گیاهی مناسب در فصل زمستان ، به کندوهای خود را برای تولید عسل در فصل تابستان آماده می کنند. وی افزود: زنبورداران مهاجر هرسال اوایل آذر به هرمزگان می آیند و از اوایلشبهت به همراه کندوهای عسلشان به مناطق سرسبز باز می‌گردند.معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهادکشاورزی هرمزگان بیان کرد:هرساله چهار هزار زنبوردار با ۶۰۰هزار کندوی زنبورعسل از استانهای سرسبز کشور در فصلهای مردسال به این استان مهاجرت می کنند.وی با بیان اینکه شهرتستهای حاجی آباد، بندرعباس ، رودان ، پارسیان و بوستک از مناطق کوچ زنبورداران است، گفت: هرمزگان با داشتن بیش از یک میلیون هکتار عرصه های جنگلی و باغهای مرکبات، بادام کوهی، کنار و کُرت مکان مناسبی برای پرورش زنبورعسل است.

یهمین ماه سال ۱۳۹۱ بر اثر سرقت شبکه های مخابراتی میناب، تلفن های بسیاری از مشترکان در چند نقطه از این شهرقطع و با ههمه پیگیری های انجام شده این مشکل همچنان ادامه دارد.

به گزارش مهر، حبیب عیبدزاده گفت: قطعی تلفن های بسیاری از مشترکان در چند محله و روستای شهرستان میناب که در اواخر سال ۱۳۹۱ بر اثر سرقت کابل شبکه های مخابرات ایجاد شد همچنان تداوم پیدا کرده و با گذشت سه سال همچنان برخی از مشترکان مینابی در دسترس نیستند. شرکت مخابرات که در مقابل مشترکان خود وظایفی را بر عهده دارد، بعد از گذشت سه سال از قطعی تلفن ها، با نارضایتی مردم و مشترکان از شرکت مخابرات این شرکت افزایش پابدیا توجه به اینکه در عصر ارتباطات قرار داریم و تلفن به عنوان یک ابزار مهم خود به کجا باید روی آوردن. سرقت کابل این روزها در زندگی روز مره مردم تلفی و از ضروری ترین نیازهای یک خانواده محسوب می شود. شرکت

مخابرات میناب و استان با تمام تلاشهای صورت گرفته، در برقراری ارتباط تلفنهای مشترکان مسروقه بازمانده است.

باتوجه با این مشکل سه ساله به وجود آمده و حل نشدن آن از سوی دستگاه متولی ومستولان اجرایی شرکت میناب در دسترس نیستند. شرکت مخابرات که در مقابل مشترکان خود وظایفی را بر عهده دارد، بعد از گذشت سه سال از قطعی تلفن ها، با نارضایتی مردم و مشترکان از شرکت مخابرات این شرکت افزایش پابدیا توجه به اینکه در عصر ارتباطات قرار داریم و تلفن به عنوان یک ابزار مهم خود به کجا باید روی آوردن. سرقت کابل این روزها در زندگی روز مره مردم تلفی و از ضروری ترین نیازهای یک خانواده محسوب می شود. شرکت



امام جمعه قشم خواستار تشکیل شورای مشترک اداری و راهبردی قشم با هدف افزایش خدمت رسانی به مردم این منطقه و ایجاد وحدت بین سازمان منطقه آزاد قشم و دیگر اداره های این شهرستان شد.

به گزارش ایرنا، حجت الاسلام رضا جوکار در نشست اعضای شورای اداری قشم، افزود: حفظ وحدت میان مردم، مسئولان و علمای دینی می تواند وحدت آفرین و روان کننده روند اجرایی برخی امور باشد.

وی در بخش دیگری از سخنان خود با ابراز نارضایتی از روند کند طرح گازکنشی در قشم، تاکید کرد: این طرح باید هر چه سریع تر اجرا شود تا شهر قشم فاقد گازکنشی است و عمده مصارف صنعتی، تجاری و خانگی مردم برای رفت و آمد در معابر دچار مشکل نشوند.رئیس شرکت گاز قشم

فرماندار قشم:

شرایط اقلیمی و خاص قشم در تنظیم قوانین لحاظ شود

فرماندار قشم گفت: برخی قوانین بدون در نظر گرفتن شرایط اقلیمی و خاص این جزیره تدوین شده‌است و رئیس‌ان اداره ها و کارشناسان باید با اعلام مشکلات موجود، زمینه را برای تنظیم قوانین طبق شرایط منطقه فراهم کنند.
به گزارش خبرنگار روزنامه دریا، عزت کمال زاده در نشست اعضای شورای اداری شهرستان قشم، افزود: بخشی از قوانین و مقرراتی که تدوین و اعلام می شود، در برخی مناطق کشور به لحاظ موقعیت جغرافیایی و آب و هوایی قابل تعمیم نیست و مسئولان باید در این زمینه با کمک فرمانداری و مسئولان استانی، نسبت به بررسی و حل این مشکل

اطلاعیه

در اجرای تبصره ۱ ذیل ماده ۵۰

قانون مالیات بر ارزش افزوده تعرفه

عوارضی و بهاء خدمات و سایر درآمدهای سال ۱۳۹۵

شهرداری بندر کنگ طی مصوبه شماره ۷۱ مورخ

۹۴/۱۱/۲۷ و ابلاغیه شماره ۳۹۷ شورای اسلامی

شهر بندر کنگ به تصویب رسیده و برابر تاییدیه

شماره ۹۲/۱/۴۹۴۷۸ استانداری هرمزگان ابلاغ

شده است .

جهت آگاهی عموم اعلان می گردد ، لذا از تمامی افراد

اعم از حقیقی و حقوقی دعوت می شود جهت اطلاع به

واحد درآمد شهرداری بندر کنگ مراجعه فرمایند.

روابط عمومی شهرداری بندرکنگ

مفقودی

کارت شناسایی خودرو ، برگ سبز و کارت هوشمند،

کارت سوخت به شماره پلاک ۷۸۵ ع ۲۲ ایران ۸۴ و کارت ملی

بنام عبدالحسین سالاری فرزند مراد در مورخ ۱۳۹۵/۱/۱۵

مفقودگردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

شهرستان

مشرکان مینابی در دسترس نیستند

یوق ممتد و اشغالی تلفن سه ساله شد

شهرها و استانها وجود دارد که برای جلوگیری از این کار و ایجاد خسارت به شبکه های زیر ساخنی دستگاه های انتظامی با جدیت با عاملان برخورد کرده تا دیگر در هیچ جای کشور شاهد نباشیم. مردم چند محله و روستا در شهرستان میناب که با پیگیری های متعدد خود نسبت به این موضوع با مراجعه به شرکت مخابرات و فرمانداری ویژه این شهرستان با داشتن فرمانداری ویژه مشکلات آنها حل نشود و انباشته شدن مشکل های دیگر بر روی هم راه را برای آنها تنگ می کند برای مطالبه حقوق این شرکت افزایش پابدیا توجه به اینکه در عصر ارتباطات قرار داریم و تلفن به عنوان یک ابزار مهم خود و گرفتن جواب درست و حل شدن مشکلات ارتباطات در زندگی روز آورند. سرقت کابل این روزها در کشور به یک امر بدیهی تبدیل شده و در بیشتر

مهر گفت: مخابرات شهرستان میناب برای حل قطعی مشکلها با تمام تلاش های زیادی را انجام داده اما مسئولان متولی در استان با بهانه های مختلف نسب به برطرف کردن مشکل از ایسن امر دوری میکنند.زارعی گفت: از زمان قطعی تلفن ها بارها برای یادآوری و پیگیری این موضوع به فرمانداری و مخابرات میناب مراجعه کرده اسما وعده های مسئولان به تحقق نیوسته است.

زارعی بیان داشت: مخابرات برای دریافت حق و شهرستان به خواسته خود دست پیدا نکرده اند از مسئولان شهرستان مایوس و نا امید شده اند. مصطفی زارعی یکی از شهروندان محله سلیمانی میناب که با این مشکل مواجه است در گفتگو با مهر گفت: مخابرات شهرستان میناب برای حل قطعی

امام جمعه قشم:

شوراهای مشترک اداری و راهبردی قشم تشکیل شود

نیز در این نشست گفت: پیمانکار ترمیم آسفالت شهرک سام و زال این شهر از هفتصه جاری کار آسفالت محورهای اصلی و فرعی این شهرک را آغاز می کند.سیدالیاپس هاشمی ادامه داد: طرح احداث خط انتقال گاز از روستای طولا به میدان استقلال و در ادامه به بلوار آزادگان در حال اجراست و به زودی گاز به ایستگاه تقلیل فشار شهرک سام و زال تزریق می شود.وی ادامه داد: مرجانی بودن زمین های شهرک سام و زال از جمله مهمترین دلایل کاهش سرعت اجرایی طرح گازکنشی به این شهرک است که امیدواریم با تدابیر اندیشیده شده، شاهد افزایش سرعت گازکنشی در ادامه این طرح باشیم. رئیس شرکت گاز قشم اظهار کرد: با درخواست برخی شرکت ها همچون پتروشیمی، فولاد و آلومینیوم، نیاز صنعت قشم به گاز افزایش یافته است و دولت تصمیم دارد در کنار تامین نیاز این صنایع، منطقه را نیز از مزایای طرح لوله کشی گاز بهره مند کند.قشم شامل جزایر هرمز، هنگام، لارک و قشم با پیکهزار و ۷۲۵ کیلومتر مربع مساحت و حدود ۱۲۰ هزار نفر جمعیت در فاصله ۲۰ کیلومتری بندرعباس مرکز استان هرمزگان واقع شده است و شامل چهار شهر قشم، درگاه، سوزا و هرمز و نزدیک به ۷۰ روستاست.هم ایک شهر قشم فاقد گازکنشی است و عمده مصارف صنعتی، تجاری و خانگی مردم این منطقه بر استفاده از برق استوار است.

فرماندار قشم:

شرایط اقلیمی و خاص قشم در تنظیم قوانین لحاظ شود

افخاترانت کشور و مردم قشم نام برد و افزود: در این دوره از انتخابات مجلس شورای اسلامی و خبرنگار رهبری، شاهد افزایش ۱۰ درصدی مشارکت مردمی در قشم بود.وی تعامل حیات هایات نظارت و اجرایی در برگزاری انتخابات یاد شده را خوب ارزیابی کرد و افزود: این همکاری در نهایت منجر به سرافرازی نظام جمهوری اسلامی و برگزاری انتخاباتی سالم شد.
در این نشست مسئولان قشم به موضوع شرایط در این نشست مسئولان قشم به موضوع شرایطی که دولت به ساکنان این منطقه اجازه ساخت واحدهای مسکونی را داده است، باید دیگر خدمات را نیز تامین کرد.

وی از انتخابات هشتم اسفند به عنوان یکی از

ها اقدام کنند. فرماندار قشم گفت: قوانین به صورت مطلق نوشته نشده اند و برخی مسائل و مشکل ها را می توان با تعامل بین دستگاه ها حل است.وی با استقبال از همکاری منطقه آزاد قشم در اجرای برخی طرح ها، افزود: مشکلات شهری را با کمک مدیران منطقه آزاد حل می کنیم.کمال زاده با اشاره به مشکل برق اهالی روستای طولا که در فاصله حدود هفت کیلومتری شهر قشم واقع شده است، گفت: در شرایطی که دولت به ساکنان این منطقه اجازه ساخت واحدهای مسکونی را داده است، باید دیگر خدمات را نیز تامین کرد.

وی از انتخابات هشتم اسفند به عنوان یکی از

افخاترانت کشور و مردم قشم نام برد و افزود: در این دوره از انتخابات مجلس شورای اسلامی و خبرنگار رهبری، شاهد افزایش ۱۰ درصدی مشارکت مردمی در قشم بود.وی تعامل حیات هایات نظارت و اجرایی در برگزاری انتخابات یاد شده را خوب ارزیابی کرد و افزود: این همکاری در نهایت منجر به سرافرازی نظام جمهوری اسلامی و برگزاری انتخاباتی سالم شد.

در این نشست مسئولان قشم به موضوع شرایطی که دولت به ساکنان این منطقه اجازه ساخت واحدهای مسکونی را داده است، باید دیگر خدمات را نیز تامین کرد.

وی از انتخابات هشتم اسفند به عنوان یکی از

افخاترانت کشور و مردم قشم نام برد و افزود: در این دوره از انتخابات مجلس شورای اسلامی و خبرنگار رهبری، شاهد افزایش ۱۰ درصدی مشارکت مردمی در قشم بود.وی تعامل حیات هایات نظارت و اجرایی در برگزاری انتخابات یاد شده را خوب ارزیابی کرد و افزود: این همکاری در نهایت منجر به سرافرازی نظام جمهوری اسلامی و برگزاری انتخاباتی سالم شد.

در این نشست مسئولان قشم به موضوع شرایطی که دولت به ساکنان این منطقه اجازه ساخت واحدهای مسکونی را داده است، باید دیگر خدمات را نیز تامین کرد.

وی از انتخابات هشتم اسفند به عنوان یکی از

افخاترانت کشور و مردم قشم نام برد و افزود: در این دوره از انتخابات مجلس شورای اسلامی و خبرنگار رهبری، شاهد افزایش ۱۰ درصدی مشارکت مردمی در قشم بود.وی تعامل حیات هایات نظارت و اجرایی در برگزاری انتخابات یاد شده را خوب ارزیابی کرد و افزود: این همکاری در نهایت منجر به سرافرازی نظام جمهوری اسلامی و برگزاری انتخاباتی سالم شد.

در این نشست مسئولان قشم به موضوع شرایطی که دولت به ساکنان این منطقه اجازه ساخت واحدهای مسکونی را داده است، باید دیگر خدمات را نیز تامین کرد.

وی از انتخابات هشتم اسفند به عنوان یکی از

افخاترانت کشور و مردم قشم نام برد و افزود: در این دوره از انتخابات مجلس شورای اسلامی و خبرنگار رهبری، شاهد افزایش ۱۰ درصدی مشارکت مردمی در قشم بود.وی تعامل حیات هایات نظارت و اجرایی در برگزاری انتخابات یاد شده را خوب ارزیابی کرد و افزود: این همکاری در نهایت منجر به سرافرازی نظام جمهوری اسلامی و برگزاری انتخاباتی سالم شد.

در این نشست مسئولان قشم به موضوع شرایطی که دولت به ساکنان این منطقه اجازه ساخت واحدهای مسکونی را داده است، باید دیگر خدمات را نیز تامین کرد.

وی از انتخابات هشتم اسفند به عنوان یکی از

افخاترانت کشور و مردم قشم نام برد و افزود: در این دوره از انتخابات مجلس شورای اسلامی و خبرنگار رهبری، شاهد افزایش ۱۰ درصدی مشارکت مردمی در قشم بود.وی تعامل حیات هایات نظارت و اجرایی در برگزاری انتخابات یاد شده را خوب ارزیابی کرد و افزود: این همکاری در نهایت منجر به سرافرازی نظام جمهوری اسلامی و برگزاری انتخاباتی سالم شد.

در این نشست مسئولان قشم به موضوع شرایطی که دولت به ساکنان این منطقه اجازه ساخت واحدهای مسکونی را داده است، باید دیگر خدمات را نیز تامین کرد.

وی از انتخابات هشتم اسفند به عنوان یکی از

افخاترانت کشور و مردم قشم نام برد و افزود: در این دوره از انتخابات مجلس شورای اسلامی و خبرنگار رهبری، شاهد افزایش ۱۰ درصدی مشارکت مردمی در قشم بود.وی تعامل حیات هایات نظارت و اجرایی در برگزاری انتخابات یاد شده را خوب ارزیابی کرد و افزود: این همکاری در نهایت منجر به سرافرازی نظام جمهوری اسلامی و برگزاری انتخاباتی سالم شد.

در این نشست مسئولان قشم به موضوع شرایطی که دولت به ساکنان این منطقه اجازه ساخت واحدهای مسکونی را داده است، باید دیگر خدمات را نیز تامین کرد.

وی از انتخابات هشتم اسفند به عنوان یکی از

افخاترانت کشور و مردم قشم نام برد و افزود: در این دوره از انتخابات مجلس شورای اسلامی و خبرنگار رهبری، شاهد افزایش ۱۰ درصدی مشارکت مردمی در قشم بود.وی تعامل حیات هایات نظارت و اجرایی در برگزاری انتخابات یاد شده را خوب ارزیابی کرد و افزود: این همکاری در نهایت منجر به سرافرازی نظام جمهوری اسلامی و برگزاری انتخاباتی سالم شد.

در این نشست مسئولان قشم به موضوع شرایطی که دولت به ساکنان این منطقه اجازه ساخت واحدهای مسکونی را داده است، باید دیگر خدمات را نیز تامین کرد.

وی از انتخابات هشتم اسفند به عنوان یکی از

افخاترانت کشور و مردم قشم نام برد و افزود: در این دوره از انتخابات مجلس شورای اسلامی و خبرنگار رهبری، شاهد افزایش ۱۰ درصدی مشارکت مردمی در قشم بود.وی تعامل حیات هایات نظارت و اجرایی در برگزاری انتخابات یاد شده را خوب ارزیابی کرد و افزود: این همکاری در نهایت منجر به سرافرازی نظام جمهوری اسلامی و برگزاری انتخاباتی سالم شد.

در این نشست مسئولان قشم به موضوع شرایطی که دولت به ساکنان این منطقه اجازه ساخت واحدهای مسکونی را داده است، باید دیگر خدمات را نیز تامین کرد.

وی از انتخابات هشتم اسفند به عنوان یکی از

افخاترانت کشور و مردم قشم نام برد و افزود: در این دوره از انتخابات مجلس شورای اسلامی و خبرنگار رهبری، شاهد افزایش ۱۰ درصدی مشارکت مردمی در قشم بود.وی تعامل حیات هایات نظارت و اجرایی در برگزاری انتخابات یاد شده را خوب ارزیابی کرد و افزود: این همکاری در نهایت منجر به سرافرازی نظام جمهوری اسلامی و برگزاری انتخاباتی سالم شد.

در این نشست مسئولان قشم به موضوع شرایطی که دولت به ساکنان این منطقه اجازه ساخت واحدهای مسکونی را داده است، باید دیگر خدمات را نیز تامین کرد.

وی از انتخابات هشتم اسفند به عنوان یکی از

افخاترانت کشور و مردم قشم نام برد و افزود: در این دوره از انتخابات مجلس شورای اسلامی و خبرنگار رهبری، شاهد افزایش ۱۰ درصدی مشارکت مردمی در قشم بود.وی تعامل حیات هایات نظارت و اجرایی در برگزاری انتخابات یاد شده را خوب ارزیابی کرد و افزود: این همکاری در نهایت منجر به سرافرازی نظام جمهوری اسلامی و برگزاری انتخاباتی سالم شد.

در این نشست مسئولان قشم به موضوع شرایطی که دولت به ساکنان این منطقه اجازه ساخت واحدهای مسکونی را داده است، باید دیگر خدمات را نیز تامین کرد.

وی از انتخابات هشتم اسفند به عنوان یکی از

افخاترانت کشور و مردم قشم نام برد و افزود: در این دوره از انتخابات مجلس شورای اسلامی و خبرنگار رهبری، شاهد افزایش ۱۰ درصدی مشارکت مردمی در قشم بود.وی تعامل حیات هایات نظارت و اجرایی در برگزاری انتخابات یاد شده را خوب ارزیابی کرد و افزود: این همکاری در نهایت منجر به سرافرازی نظام جمهوری اسلامی و برگزاری انتخاباتی سالم شد.

در این نشست مسئولان قشم به موضوع شرایطی که دولت به ساکنان این منطقه اجازه ساخت واحدهای مسکونی را داده است، باید دیگر خدمات را نیز تامین کرد.

وی از انتخابات هشتم اسفند به عنوان یکی از

افخاترانت کشور و مردم قشم نام برد و افزود: در این دوره از انتخابات مجلس شورای اسلامی و خبرنگار رهبری، شاهد افزایش ۱۰ درصدی مشارکت مردمی در قشم بود.وی تعامل حیات هایات نظارت و اجرایی در برگزاری انتخابات یاد شده را خوب ارزیابی کرد و افزود: این همکاری در نهایت منجر به سرافرازی نظام جمهوری اسلامی و برگزاری انتخاباتی سالم شد.

در این نشست مسئولان قشم به موضوع شرایطی که دولت به ساکنان این منطقه اجازه ساخت واحدهای مسکونی را داده است، باید دیگر خدمات را نیز تامین کرد.

وی از انتخابات هشتم اسفند به عنوان یکی از

افخاترانت کشور و مردم قشم نام برد و افزود: در این دوره از انتخابات مجلس شورای اسلامی و خبرنگار رهبری، شاهد افزایش ۱۰ درصدی مشارکت مردمی در قشم بود.وی تعامل حیات هایات نظارت و اجرایی در برگزاری انتخابات یاد شده را خوب ارزیابی کرد و افزود: این همکاری در نهایت منجر به سرافرازی نظام جمهوری اسلامی و برگزاری انتخاباتی سالم شد.

در این نشست مسئولان قشم به موضوع شرایطی که دولت به ساکنان این منطقه اجازه ساخت واحدهای مسکونی را داده است، باید دیگر خدمات را نیز تامین کرد.

وی از انتخابات هشتم اسفند به عنوان یکی از

افخاترانت کشور و مردم قشم نام برد و افزود: در این دوره از انتخابات مجلس شورای اسلامی و خبرنگار رهبری، شاهد افزایش ۱۰ درصدی مشارکت مردمی در قشم بود.وی تعامل حیات هایات نظارت و اجرایی در برگزاری انتخابات یاد شده را خوب ارزیابی کرد و افزود: این همکاری در نهایت منجر به سرافرازی نظام جمهوری اسلامی و برگزاری انتخاباتی سالم شد.

در این نشست مسئولان قشم به موضوع شرایطی که دولت به ساکنان این منطقه اجازه ساخت واحدهای مسکونی را داده است، باید دیگر خدمات را نیز تامین کرد.

وی از انتخابات هشتم اسفند به عنوان یکی از

افخاترانت کشور و مردم قشم نام برد و افزود: در این دوره از انتخابات مجلس شورای اسلامی و خبرنگار رهبری، شاهد افزایش ۱۰ درصدی مشارکت مردمی در قشم بود.وی تعامل حیات هایات نظارت و اجرایی در برگزاری انتخابات یاد شده را خوب ارزیابی کرد و افزود: این همکاری در نهایت منجر به سرافرازی نظام جمهوری اسلامی و برگزاری انتخاباتی سالم شد.

در این نشست مسئولان قشم به موضوع شرایطی که دولت به ساکنان این منطقه اجازه ساخت واحدهای مسکونی را داده است، باید دیگر خدمات را نیز تامین کرد.

وی از انتخابات هشتم اسفند به عنوان یکی از

افخاترانت کشور و مردم قشم نام برد و افزود: در این دوره از انتخابات مجلس شورای اسلامی و خبرنگار رهبری، شاهد افزایش ۱۰ درصدی مشارکت مردمی در قشم بود.وی تعامل حیات هایات نظارت و اجرایی در برگزاری انتخابات یاد شده را خوب ارزیابی کرد و افزود: این همکاری در نهایت منجر به سرافرازی نظام جمهوری اسلامی و برگزاری انتخاباتی سالم شد.

در این نشست مسئولان قشم به موضوع شرایطی که دولت به ساکنان این منطقه اجازه ساخت واحدهای مسکونی را داده است، باید دیگر خدمات را نیز تامین کرد.

وی از انتخابات هشتم اسفند به عنوان یکی از

افخاترانت کشور و مردم قشم نام برد و افزود: در این دوره از انتخابات مجلس شورای اسلامی و خبرنگار رهبری، شاهد افزایش ۱۰ درصدی مشارکت مردمی در قشم بود.وی تعامل حیات هایات نظارت و اجرایی در برگزاری انتخابات یاد شده را خوب ارزیابی کرد و افزود: این همکاری در نهایت منجر به سرافرازی نظام جمهوری اسلامی و برگزاری انتخاباتی سالم شد.

در این نشست مسئولان قشم به موضوع شرایطی که دولت به ساکنان این منطقه اجازه ساخت واحدهای مسکونی را داده است، باید دیگر خدمات را نیز تامین کرد.

وی از انتخابات هشتم اسفند به عنوان یکی از

افخاترانت کشور و مردم قشم نام برد و افزود: در این دوره از انتخابات مجلس شورای اسلامی و خبرنگار رهبری، شاهد افزایش ۱۰ درصدی مشارکت مردمی در قشم بود.وی تعامل حیات هایات نظارت و اجرایی در برگزاری انتخابات یاد شده را خوب ارزیابی کرد و افزود: این همکاری در نهایت منجر به سرافرازی نظام جمهوری اسلامی و برگزاری انتخاباتی سالم شد.

در این نشست مسئولان قشم به موضوع شرایطی که دولت به ساکنان این منطقه اجازه ساخت واحدهای مسکونی را داده است، باید دیگر خدمات را نیز تامین کرد.

وی از انتخابات هشتم اسفند به عنوان یکی از

افخاترانت کشور و مردم قشم نام برد و افزود: در این دوره از انتخابات مجلس شورای اسلامی و خبرنگار رهبری، شاهد افزایش ۱۰ درصدی مشارکت مردمی در قشم بود.وی تعامل حیات هایات نظارت و اجرایی در برگزاری انتخابات یاد شده را خوب ارزیابی کرد و افزود: این همکاری در نهایت منجر به سرافرازی نظام جمهوری اسلامی و برگزاری انتخاباتی سالم شد.

در این نشست مسئولان قشم به موضوع شرایطی که دولت به ساکنان این منطقه اجازه ساخت واحدهای مسکونی را داده است، باید دیگر خدمات را نیز تامین کرد.

وی از انتخابات هشتم اسفند به عنوان یکی از

افخاترانت کشور و مردم قشم نام برد و افزود: در این دوره از انتخابات مجلس شورای اسلامی و خبرنگار رهبری، شاهد افزایش ۱۰ درصدی مشارکت مردمی در قشم بود.وی تعامل حیات هایات نظارت و اجرایی در برگزاری انتخابات یاد شده را خوب ارزیابی کرد و افزود: این همکاری در نهایت منجر به سرافرازی نظام جمهوری اسلامی و برگزاری انتخاباتی سالم شد.

در این نشست مسئولان قشم به موضوع شرایطی که دولت به ساکنان این منطقه اجازه ساخت واحدهای مسکونی را داده است، باید دیگر خدمات را نیز تامین کرد.

وی از انتخابات هشتم اسفند به عنوان یکی از

افخاترانت کشور و مردم قشم نام برد و افزود: در این دوره از انتخابات مجلس شورای اسلامی و خبرنگار رهبری، شاهد افزایش ۱۰ درصدی مشارکت مردمی در قشم بود.وی تعامل حیات هایات نظارت و اجرایی در برگزاری انتخابات یاد شده را خوب ارزیابی کرد و افزود: این همکاری در نهایت منجر به سرافرازی نظام جمهوری اسلامی و برگزاری انتخاباتی سالم شد.

در این نشست مسئولان قشم به موضوع شرایطی که دولت به ساکنان این منطقه اجازه ساخت واحدهای مسکونی را داده است، باید دیگر خدمات را نیز تامین کرد.

وی از انتخابات هشتم اسفند به عنوان یکی از

افخاترانت کشور و مردم قشم نام برد و افزود: در این دوره از انتخابات مجلس شورای اسلامی و خبرنگار رهبری، شاهد افزایش ۱۰ درصدی مشارکت مردمی در قشم بود.وی تعامل حیات هایات نظارت و اجرایی در برگزاری انتخابات یاد شده را خوب ارزیابی کرد و افزود: این همکاری در نهایت منجر به سرافرازی نظام جمهوری اسلامی و برگزاری انتخاباتی سالم شد.

در این نشست مسئولان قشم به موضوع شرایطی که دولت به ساکنان این منطقه اجازه ساخت واحدهای مسکونی را داده است، باید دیگر خدمات را نیز تامین کرد.

وی از انتخابات هشتم اسفند به عنوان یکی از

افخاترانت کشور و مردم قشم نام برد و افزود: در این دوره از انتخابات مجلس شورای اسلامی و خبرنگار رهبری، شاهد افزایش ۱۰ درصدی مشارکت مردمی در قشم بود.وی تعامل حیات هایات نظارت و اجرایی در برگزاری انتخابات یاد شده را خوب ارزیابی کرد و افزود: این همکاری در نهایت منجر به سرافرازی نظام جمهوری اسلامی و برگزاری انتخاباتی سالم شد.

در این نشست مسئولان قشم به موضوع شرایطی که دولت به ساکنان این منطقه اجازه ساخت واحدهای مسکونی را داده است، باید دیگر خدمات را نیز تامین کرد.

وی از انتخابات هشتم اسفند به عنوان یکی از

افخاترانت کشور و مردم قشم نام برد و افزود: در این دوره از انتخابات مجلس شورای اسلامی و خبرنگار رهبری، شاهد افزایش ۱۰ درصدی مشارکت مردمی در قشم بود.وی تعامل حیات هایات نظارت و اجرایی در برگزاری انتخابات یاد شده را خوب ارزیابی کرد و افزود: این همکاری در نهایت منجر به سرافرازی نظام جمهوری اسلامی و برگزاری انتخاباتی سالم شد.

در این نشست مسئولان قشم به موضوع شرایطی که دولت به ساکنان این منطقه اجازه ساخت واحدهای مسکونی را داده است، باید دیگر خدمات را نیز تامین کرد.

وی از انتخابات هشتم اسفند به عنوان یکی از

افخاترانت کشور و مردم قشم نام برد و افزود: در این دوره از انتخابات مجلس شورای اسلامی و خبرنگار رهبری، شاهد افزایش ۱۰ درصدی مشارکت مردمی در قشم بود.وی تعامل حیات هایات نظارت و اجرایی در برگزاری انتخابات یاد شده را خوب ارزیابی کرد و افزود: این همکاری در نهایت منجر به سرافرازی نظام جمهوری اسلامی و برگزاری انتخاباتی سالم شد.

در این نشست مسئولان قشم به موضوع شرایطی که دولت به ساکنان این منطقه اجازه ساخت واحدهای مسکونی را داده است، باید دیگر خدمات را نیز تامین کرد.

۷
چهارشنبه ۲۲ اردیبهشت ۱۳۹۵
۴ شعبان ۱۴۳۷
سال پانزدهم شماره ۲۲۰۳

- طالع بینی** ■

فرودین:



به نظر می رسد که به خودتان ثابت کرده اید که در حال پیشرفت هستید، اما دیگران باورتان نخواهند کرد مگر این که مسیر پیشرفت تان را به آن ها نشان دهید. برنامه هایی را که تنظیم کرده اید با دوستان و همکاران تان در میان بگذارید، زیرا می توانند اشکالاتان را به شما گوشزد کنند. حواس تان باشد که این هوشمندی شما ممکن است نتیجه ی معکوس داشته باشد، پس فکر نکنید که همه ی تصمیمات تان بدون اشکال است. به خاطر داشته باشید که بهتر است تا دیر نشده به اشکالات کارتان پی ببرید.

اردیبهشت:



معمولا در مسیری که پیش می گیرید دوست دارید صاف و ساده باشید، اما امروز به نظر می رسد فکر تمایل دارید حقایق را که در سر دارید با دیگران در میان بگذارید یا این که به فکر و خیال بنه‌اید، اما حقیقت را پنهان نکنید.

خرداد:



امروز این قدرت را دارید که دیگران را ترغیب کنید تا در مسیری که پیش گرفته اید همراهی تان کنند، اما بعد از مدتی همه متوجه خواهند شد که برنامه های شما آن قدرها هم که به نظر می رسد کاربردی و عملی نیستند. امروز ممکن است ارتباط تان با دنیای واقعی کم رنگ شود و حرف های که می زنید تند و تیز به نظر برسند. در حال حاضر بهتر است فقط حقایق را در نظر بگیرید و باقی چیزها را کنار بگذارید.

تیر:



فروردین ممکن است راه حلی برای مشکل تان پیدا کنید، اما اگر راه چاره ای که به آن متوسل شده اید فریبده تر از آن چه در واقعیت هست به نظر برسد چیزی عوض نخواهد شد. شاعر انگلیسی، جان کیکنس، می نویسد: «زیبایی حقیقت است؛ حقیقت زیبایی.» ممکن است به اشتباه فکر کنید که می دانید مسیری که می روید به کجا ختم خواهد شد، اما در واقع مسیر غلط را در پیش گرفته اید. اکنون زمان آن است که عینک تیربینی را به چشم تان بزنید.

مرداد:



شاید متوجه شدنت عملی که در پیش گرفته اید نباشید، زیرا تصمیم دارید به هر آن چه می خواهید دست پیدا کنید. حتی اگر منظور بسدی از این طرز رفتار نداشته باشید، باز هم ممکن است دوستان تان این رفتار تهاجمی شما را اشتباه برداشت کنند. اما بدانید که در حال حاضر بحث و جدال فایده ای ندارد و فقط وقت تلف کردن است، زیرا می توانید خیلی راحت به توافق برسید. فقط باید کمی رفتارتان را نرم تر کنید یا دیگران از طرز برخورد شما دچار سر درگمی نشوند و باعث ناراحتی شان نشوید.

پور:

امروز ممکن است احساس کنید که انرژی تان به ته کشیده است، زیرا کمی پیش تر به خاطر شور و علاقه ی زیاد به پیشنهادهای کاری بسیاری پاسخ مثبت دادید. وقت را تلف نکنید و آن قدر طول اش ندهید که توان ذهنی تان را از دست برود. در عوض سعی کنید رمزهای شخصی را برای خود تعیین کنید تا بتوانید کارهایی را که آغاز کرده اید به سرانجام برسانید.

مهر:



امروز به نظر می رسد که بن گذشته و حال گیر افتاده اید. دوستان و همکاران تان ممکن است وارداتان کنند تا یکی از عادت های گذشته ی تان را کنار بگذارید، اما هنوز به این آمادگی نرسیده اید که گذشته را پشت سر بگذارید. هرچه بیشتر سعی می کنید روی زمان حال تمرکز کنید، بیشتر گیج می شوید. کمی از فکر و خیال دست بردارید و همان کاری را کنید که احساس تان به شما می گوید، نه کاری که دیگران از شما می خواهند.

آبان:



شاید خیلی خوش شانس هستید، زیرا کسی را در زندگی تان دارید که می توانید به او تکیه کنید، اما ممکن است این فرد خاص اکنون کنارتان نباشند. شاید فکر کنید که همین طور تک و تنها رها شده اید، اما مطمئن باشید که این طور نیست. دوستان تان ممکن است متوجه وضعیتی که در آن هستید نباشند. به شما توصیه می شود که رویکردتان را تغییر دهید و بیشتر سعی کنید رویاهای خودتان را دنبال کنید.

آذر:



اگر امروز مدام به دنبال یک نتیجه ی خاص باشید ممکن است احساس خوبی به شما دست ندهد. به نظر می رسد که مجددا به احساس امنیتی که از دست داده بودید نزدیک شده اید، اما همین که می خواهید به این احساس دست پیدا کنید از کف تان می رود. به به این که امیدهای واقعی داشته باشید که بعدا نقش بر آب شوند، بهتر است که حواس تان به همین لحظه ای که در آن هستید باشد.

دی:



به نظر می رسد که به تماشای یک فیلم نسته‌اید و چیزهایی که دوست دارید در صفحه ی نمایش ذهن تان نقش می بندند. فعلا ترجیح می دهید که به واقعیت‌ها و حقایق دل ببندید و به خیالات رنگارنگ دل خوش نکنید. اما حواس تان باشد که با فرمان دادن نمی توانید افکار تان را متوقف کنید.

بهمن:



امروز ممکن است از شما بخواهند تا دست از عقل و منطق بردارید و راهکاری را پیش بگیرید که شاعرانه تر است. به دنبال این نباشید که امروز کار خاصی انجام دهید و کارآمد کنید، زیرا این وقت تان را صرف جلای روح کنید. ششاید نتوانید نیازهای احساسی و روحی خود را با دیگران در میان بگذارید، اما بعدا کلمات مناسب برای این کار به سراغ تان خواهند آمد.

اسفند:



شاید سر تان خیلی شلوغ باشد و چیزهای زیادی داشته باشید که باید با دیگران در میان بگذارید، اما خبر خوب این است که هنوز هم می توانید به نیازهای روحی خود توجه کنید. مهم نیست که با این همه مشغله چه قدر می توانید به فراغت پردازید، فقط کافی است از همین زمانی که در اختیار دارید بیشتر بهره را ببرید.

بندرعباس	اهواز	بوشهر	زاهدان	شیراز	کرمان	یاسوج	یزد
اذان صبح ۰۴:۳۲:۳۴	اذان صبح ۰۴:۵۰:۲۲	اذان صبح ۰۴:۴۹:۱۱	اذان صبح ۰۴:۰۷:۳۱	اذان صبح ۰۴:۰۴:۱۴	اذان صبح ۰۴:۲۰:۰۴	اذان صبح ۰۴:۴۰:۰۴	اذان صبح ۰۴:۲۵:۳۳
طلوع آفتاب ۰۵:۵۸:۴۴	طلوع آفتاب ۰۶:۲۱:۴۸	طلوع آفتاب ۰۶:۱۷:۲۵	طلوع آفتاب ۰۵:۳۶:۲۵	طلوع آفتاب ۰۶:۰۹:۲۱	طلوع آفتاب ۰۵:۵۰:۰۴	طلوع آفتاب ۰۶:۱۱:۱۵	طلوع آفتاب ۰۵:۵۷:۵۱
اذان ظهر ۱۲:۴۱:۵۴	اذان ظهر ۱۳:۱۲:۲۰	اذان ظهر ۱۳:۰۳:۳۷	اذان ظهر ۱۲:۲۳:۳۲	اذان ظهر ۱۲:۵۶:۴۷	اذان ظهر ۱۲:۳۸:۴۲	اذان ظهر ۱۳:۰۰:۴۲	اذان ظهر ۱۲:۴۹:۳۰
غروب آفتاب ۱۹:۲۴:۱۱	غروب آفتاب ۲۰:۰۵:۲۰	غروب آفتاب ۱۹:۴۸:۵۹	غروب آفتاب ۱۹:۰۹:۵۰	غروب آفتاب ۱۹:۴۳:۲۳	غروب آفتاب ۱۹:۲۶:۳۱	غروب آفتاب ۱۹:۴۹:۲۰	غروب آفتاب ۱۹:۴۰:۲۱
اذان مغرب ۱۹:۴۱:۰۰	اذان مغرب ۲۰:۱۹:۴۵	اذان مغرب ۲۰:۰۶:۰۸	اذان مغرب ۱۹:۲۷:۰۶	اذان مغرب ۲۰:۰۰:۴۰	اذان مغرب ۱۹:۴۳:۵۷	اذان مغرب ۲۰:۰۰:۵۲	اذان مغرب ۱۹:۵۸:۰۹

دیدار مدیر کل ورزش هرمزگان با وزیر ورزش و جوانان

فدراسیون ها دیدار نمود.
دانشور همچنین با ۱۰ رئیس فدراسیون ورزش های شمشیربازی،شنا،پینگ بنگ ،ب،نساز ی ،تومیلرانی ،کید ی ،فوتبال ،روستای عشایری،تیروگمان،ورزش همگانی به طور جداگانه دیدارنمود واز آنها درخواست نمود که به هیئت های ورزشی هرمزگان نگاهی ویژه داشته باشندواز نظر وسایل ورزشی وکمک های مالی مساعدت داشته باشند تا این هیئت ها بتوانند در زمینه ی اعزام به مسابقات قهرمانی کشور ،قهرمانی استانی ویرگزاری کلاس های آموزشی در رشته های داور ی و مربیگری و استعدادیابی ، موفقیت های چشمگیری داشته باشند وهمچنین جلسات مجمع سالیانه ی هیئت ها هرچه زودتر برگزار گردد.

پشتیبانی وزیر رساند و درخواست مساعدت وکمک بیشتر جهت توسعه ی زیرساختها وهمچنین کمک به هیئت های ورزشی و سازمان های مردم نهاد استان وخرید وسایل وامکانسات جهت شهرستان های استان نمود.
دراپن دیدار معاون وزیر ورزش وجوانان ضمن تقدیر اتلاش ها وییگری های دانشور اظهارداشت:درحد امکان نیازهای ورزش وجوانان استان هرمزگان را برطرف نماید.

در ادامه متولی ورزش استان همچنین با دکترسجادی معاون توسعه ی ورزش همگانی وروستایی،دکتر شعبانی بهار معاون توسعه ی ورزش همگانی و روستایی،دکتر احمدی معاون فرهنگی و آموزش و ایرج رحمانی مدیر هماهنگی امور استان ها و سیروس احمدی مدیر کل ارزیابی عملکرد و گوازی مدیرکل دفتر مشترک

غلامعلی دانشور مدیر کل ورزش وجوانان استان که عازم تهران شده بود ضمن شرکت در گردهمایی مشترک مدیران کل با وزیر ورزش

وجوانان نیز دیدارنمود.
به گزارش اداره کل ورزش وجوانان استان غلامعلی دانشور که جهت شرکت در گردهمایی مشترک مدیران کل ورزش وجوانان سراسر کشور ورومای فدراسیون های ورزشی ومديران کل ستادی وزارت ورزش وجوانان عازم تهران شده بود بعداز جلسه با دکتر گودرزی مقام عالی وزارت دیدارنمود.

دانشور همچنین به طور جداگانه با دکتر سید مناف هاشمی معاون توسعه ی منابع وپشتیبانی وزارت در محل دفتر معاون با ایشان دیدار نمود وگزارشی از وضعیت ورزش وحوزه های پرسنلی و هیئت های ورزشی استان را به استحضار معاون

تیم کونگ فو هرمزگان عازم کردستان شد

آبادگی دعوت می شوند.مراسم بدرقه کوگ کاران استان با حضور منصور دانشور رئیس این هیات ورزشی برگزار شد.دانشور ضمن عرض خداحافظ و توصیه به رعایت اخلاق ورزشی در طول مسابقات، اظهار امیدواری کردند که تیم اعزامی استان ان شالله با دست پر و با سلامتی به استان برگشته و باعث افتخار ورزش استان خواهند شد.

همچنین منصوردانشور از مدیرکل و معاونین اداره کل ورزش و جوانان استان، ریاست فدراسیون ، خبرنگاران ، مربیان و همه کسانی که با هیات کونگ فو همکاری را داشتند تشکر و قدردانی کرد.

صعود فرزندان کارکنان گاز سرخون و قشم به لیگ فوتبال

بازیکنان جوان وپانچره و همچنین با استفاده از توصیه های کادرفنی در لیگ فوتبال شهرستان بندرعباس در مقابل تیم های شرکت کننده به پیروزی برسدو جواز حضور در مسابقات فوتبال لیگ استان هرمزگان را بدست آورد.
پورملک در خانه افزود : تیم فوتبال فرزندان کارکنان این شرکت در گروه دو لیگ فوتبال

تیم فوتبال فرزندان کارکنان این شرکت پس از حضور مقتدرانه در مسابقات فوتبال لیگ شهرستان بندرعباس و کسب امتیاز بالا ، توانست به لیگ فوتبال استان هرمزگان صعود کند.
به گزارش روابط عمومی شرکت بالایش گاز سرخون و قشم ، تیم فوتبال فرزندان توانست با درخشش

جعفرمقنی رئیس اداره ورزش و جوانان میناب گفت: به دلیل حجم بالای میزبانی مسابقات استانی و کشوری و گاها داخلی شهرستان خوابگاه ورزشکاران اداره ورزش و جوانان نیاز به تعمیر و بازسازی ومرمّت دارد.

به گزارش خبرنگار دریا، وی با اشاره به برگزاری مسابقات متعدد ورزشی در رشته های مختلف در طول سال در میناب چه مسابقات کشوری و استانی و استفاده از تنها خوابگاه

طی حکمی از سوی رئیس هیات بسکتبال

«هنگام پور» دبیر هیات بسکتبال هرمزگان شد

بسکتبال استان هرمزگان را بر عهده داشته است.این جوان پرافتخار هرمزگانی از جمله نوایغ و با اخلاق ترین های بسکتبال محسوب می شود که سابقه کاپیتانی در تیم ملی جوانان ایران را نیز دارد. وی همچنین سابقه همکاری با مربیان خارجی چون گری لیمون آمریکایی، فردریک اونیگای نیجریه ای، یویان میتف و نادر کرزبج در سطوح ملی و باشگاهی را در کارنامه حرفه ای خود دارد.

بسکتبال استان هرمزگان را بر عهده داشته است.این جوان پرافتخار هرمزگانی از جمله نوایغ و با اخلاق ترین های بسکتبال محسوب می شود که سابقه کاپیتانی در تیم ملی جوانان ایران را نیز دارد. وی همچنین سابقه همکاری با مربیان خارجی چون گری لیمون آمریکایی، فردریک اونیگای نیجریه ای، یویان میتف و نادر کرزبج در سطوح ملی و باشگاهی را در کارنامه حرفه ای خود دارد.

معلم یاسوجی، میزبان سه جهانگرد هلندی

ورزش است فرصت مشاهده کامل طبیعت را برای ما فراهم کرده است.
تاکنکا و همسرش میر ویلیام سه هفته ای است کهگیلویه و بویراحمد و شهر یاسوج از مناطق زیبا و تماشایی ایران هستند و زیبایی های این شهر ما را متحیر کرده است.

این سه جهانگرد هلندی که یک دوچرخه در حال ایران گردی هستند و از تهران به سمت اهصهان حرکت کرده و به یاسوج، مرکز استان کهگیلویه و بویراحمد رسیدند و پس از بازدید از جاذبه های گردشگری یاسوج به سمت استان فارس حرکت کردند.

ورزش است فرصت مشاهده کامل طبیعت را برای ما فراهم کرده است.
تاکنکا و همسرش میر ویلیام سه هفته ای است کهگیلویه و بویراحمد و شهر یاسوج از مناطق زیبا و تماشایی ایران هستند و زیبایی های این شهر ما را متحیر کرده است.

این سه جهانگرد هلندی که یک دوچرخه در حال ایران گردی هستند و از تهران به سمت اهصهان حرکت کرده و به یاسوج، مرکز استان کهگیلویه و بویراحمد رسیدند و پس از بازدید از جاذبه های گردشگری یاسوج به سمت استان فارس حرکت کردند.

این سه گردشگر هلندی که مسیحی هستند این اقدام را نوعدستی و ارزش به انسانها در اسلام عنوان کردند و گفتند: مهمان نواری «داستار» را به عنوان یکی از ماندگارترین خاطرات زندگی و سفر خود هرگز فراموش نمی کنیم.

آنان گفتند: سفر با دوچرخه ضمن این که

آگهی تصدای ندامت
نظر به اینکه زهر ا بیضانی زاختی به استناد دو فقره استشهادیه محلی بواره شماره ۲/۸۷۹۷ مورخ ۹۵/۰۲/۰۸ در خصوص پلاک ۲۷۰ فرعی از ۳۵۷۰- اصلی بخش یک بندرعباس واقع در بلوار ۳۰متری نایبند شمالی مدعی شده است که سند مالکیت شش‌دانگ یک باب خانه به شماره چاپی ۲۸۳۸۱۳ ب ۹۰ که در صفحه ۳۳۶ دفتر ۳۱۷ مجلی ذیل ثبت شماره ۷۱۲۵ ثبت و سند بنام زهر ا بیضانی زاختی صادر و تسلیم گردیده است و به علت جابجایی مفقود گردیده است نامبرده تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا بااستناد ماده ۱۲۰ آئین نامه اصلاحی و تبصره ذیل آن بایدنویسمیله اعلام می شود هر کس مدعی انجام معامله نسبت به پلاک مذکور و وجود اصل سند مالکیت در نزد خود می باشد بایستی از تاریخ انتشار آگهی طرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید بدینهی است پس از انقضای مهلت قانونی مذکور و عدم وصول اعتراض و یا وصول اعتراض و عدم ارائه سند نسبت به صدور سند مالکیت المثنی بنام متقاضی اقدام خواهد شد. ۱۳/۱۳۱۳ الف تاریخ انتشار آگهی ۱۳۹۵/۲/۱۲
اسمعیل ربیعی نژاد- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس

تغییرات شرکت بینت مدره نظام برسانی بندرعباس وقایع موسسه غیرتجاری
شماره ثبت ۸۵۴۲ و شماره ملی ۱۰۸۰۰۱۶۲۸۳۰
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۴/۱۰/۰۱ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: سمت اعضا هیئت مدیره به قرار ذیل تعیین گردید: آقای حمید رضا غریزی به شماره ملی ۲۴۳۲۷۵۸۵۹ به سمت مدیر عامل و رئیس هیات مدیره آقای روح اله سرانجام به شماره ملی ۲۴۷۰۹۲۰۸۰۹ به سمت نایب رئیس هیات مدیره خانم کیرا داودی به شماره ملی ۱۸۱۸۳۳۶۹۰۸ به سمت دبیر هیئت مدیره ، کلیه اعضای اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور و اوراق عادی با امضاء مدیر عامل و دبیر هیئت مدیره همراه با مهر موسسه معتبر خواهد بود. این مستند تصمیمات تعیین سمت مدیران ، تعیین دارندگان حق امضاء انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان – مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس

رونوشت آگهی حصوصراث
آقای مرتضی محسنی دارای شناسنامه شماره ۱۳۰۲ به شرح دادخواست به کلامه ۳۵/۹۵ ش از این دادگاه درخواست گواهی حصوصراث نموده و چنین توضیح داده که شادروان کنیز محسنی بشناسنامه ۲۵۳ در تاریخ ۹۴/۱۲/۲۲ اقامتگاه دائمی خود بلرود زندگی گفته ورته جن الفوت آن مرحوم منحصر است به: ۱-مرتضی محسنی متقاضی فوق با مشخصات فوق فرزند متوفی ۲- سکینه محسنی به ش ش ۳۲۴ فرزند متوفی ۳- زبیا محسنی به ش ش ۲۶۸ فرزند متوفی ۴- فاطمه محسنی به ش ش ۳۵۲ فرزند متوفی ۵- زهره محسنی به ش ش ۲۰۶ فرزند متوفی ۶- آمنه محسنی به ش ش ۳۸ فرزند متوفی ۷- جمعه محسنی به ش ش یک فرزند متوفی ۸- عوض محسنی به ش ش ۳۲۵ فرزند متوفی ۹- حسین محسنی به ش ش ۲۰۷ فرزندمتوفی ، متوفی به غیر از نامبرده۴ ورته دیگری ندارد. اینگ با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نمایم تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. حسین نیک طبع دهبارزی – قاضی شورای شماره یک رودان

نمایندگی روزنامه دریا در اهواز
سیلاوی- خیابان نادری ، خیابان سیروس غربی بین خیابان سعدی و خیابان مسلم ساختمان نور شماره تماس: ۰۶۱۳۲۲۱۲۱۵۶۰

خجسته میلاد قمر بنی هاشم حضرت ابوالفضل العباس (ع)	روابط عمومی سازمان بارکما
بر عموم مسلمانان مبارک باد	وفضای سبز شهرداری بندرعباس

سازمان دارکما و فضای سبز	سازمان دارکما و فضای سبز
---------------------------------	---------------------------------

